l$À
"ÊL.'"1.-

ASSEMBTEIA TEGISTATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

lnstalada em 16 de Íevereiro de 1835

Comissão Permanente dê Licitação - CPt

ATA DE Rf,GISTRO DE PREÇOS N" 030/2024 - ALEMA

Processo Administrativo no 2307 /2024
Pregão Eletrônico n'07712024 - CPL/ALEMA
Validade da Ata: 12 (doze) meses.

Pelo presente instrumento, a ASSEMBLEIA LEGISLATM DO ESTADO DO MARANHÃO, inscrita no CNPJ n'
05.294.848/0001-94, sediada no Av. Jerônimo de Albuquerque - Calhau, São Luís - Maranhão - Cep. n" 65.071-750, órgão

do Poder Legislativo Estadual, doravante denominado Órgão Gerenciador, neste ato representado pelo Diretor Geral
Ricardo da Costa Silva Barbosa, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo

com a classificação por ela alcançada e nas quantidades previstas no Edital, sujeitando-se as partes às normas estabelecidas
Lei 14.13312021, do Decreto no 11.46212021, da Lei Complementar no 12312006 e em conformidades com as disposições

a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA _Do oBJETo, PREÇOS E ESPECIFICAÇÕES

Parágrafo Primeiro - A presente Ata tem como objeto aquisição de material e equipamento de proteção individual
e coletivo visando atender as demandas do Gabinete Militar tendo em vista realizar a segurança patrimonial e das
pessoas na Assembleia Legislativa do Maranhão, que passa a fazer parte desta Ata, juntamente com a documentação e

proposta de preços apresentadas pela(s) licitante(s) vencedora(s). conforme consta nos autos do Processo Administrativo
n" 230112024.

Parágrafo Segundo - Este instrumento não obriga a contratação, nem mesmo nas quantidades indicadas na Ata de
Registro de Preços, podendo a Administração promover as aquisições de acordo com suas necessidades.

Parágrafo Terceiro - Os preços registrados, as especificações do objeto, fornecedor e demais condições ofertadas na(s)
proposta(s) encontram-se elencados abaixo:

DADOS DA EMPRESA BENEFICIÁRIA

EMPRESA: F F BIANCHI LTDA

CNPJ: 18. 139.64510001 -75 Telefone: (61) 3297-68531 99630-5526

Endereço: St Scia, Quadra 14, Conjunto 05, Lote 10, Loja 01-C, Zona
Industrial (Guará)- Brasília/Distrito Federal. CEP 7 1.250-125

E-mail:
licitacao@safeparksinalizacao.com

Representante Legal: Lana Fernandes Bianchi
RG: 868027 SSP-DF
CPF:334.165.671-53

MATERIAL E/OU Sf,RVIÇOS REGISTRADOS

Valor total registrado: R$ 14.370,00 (quatorze mil trezentos e setenta reais).

K
LANA A5sinado deforma

digital por LANA

FERNANDES renrer':oes
ElANCHl:3341 65671 5

BIANCHI:33 :

41 6s67 1 s3 ?;,::r:;í.T-
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÂO I CNrr no 05.294.848/0001-94
ENDEREÇO: Av. Jerônimo de Albuquerque, Calhau São Luís - Maranhão - CEP 65.07t-750
SITE: rvrvw.al.ma.leg.br I E-mail: cplalema@gmail.com

ESPECIFICAÇOES E ITENS DA ARP
Item Descrição Marca Unidade Valor

Unit.
R$ Totâl

ll Lombadas em borracha de l00cm de comprimento e

35 cm de largura - redutor de velocidade.
Safe
Park

Und 15
R$

320,00
RS

4.800,00

t4 Pedestal separador e organizador de fila com fita
retrátil.

Safe
Park

Unid 30
R$

319,00
RS

9.570.00
Valor Total R$ 14.370,00

Páoina I rle Á

Quant.